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INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Hidalgo

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 07/may /2025

1138am

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN P
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

ROCESO

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

$307,567,987.78
$255,379,314.88
$249,820,522 24
$5,449 900.33
$108,892 31
$52,188,672.90
$88,357 47
$47,884,571.78
$65,483,371,98
$870,759.20
$62,138,387 51

$339,758,895.74
$339,758,895.74
$281,768,151.32
$57,980 744 42
$0.00

$0.00

n
U

$376,694,599.05
$376,694,599.05
$318,711,133.36
$57,983 485 69
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50,06

00
'/ $0.00

$270,632,284.47
$218,443,611.57
$212,877.540.20
$5,457 178.06
$108,892.31
$52,188,672.90
$88,357 47

$47 884 571,76
$65483,371.98
$870,759.20
-$62,138,387 51

-$36,935,703.31
-$36,935,703.31
$36,942,982.04
$§7.278.73

$0.0
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.0

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Figancieros y lu:z‘ﬁ‘olas. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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